
 

 
1/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní 
pozd jších p edpis  
(dále jen „ZZVZ“) 

Název ve ejné zakázky 
ROZŠÍ ENÍ P ÍSTUPU KE ZNALOSTNÍ 
DATABÁZI ZNALOSTNÍCH ANALÝZ 

Ev. íslo ve ejné zakázky VZ2023075 
Ev. íslo dokumentu – . j. SPCSS-08557/2023 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
I O: 03630919, DI : CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,1. zástupcem generálního 
editele 

Druh ve ejné zakázky Podlimitní ve ejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním ízení dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Ve ejná zakázka“) 

  



 

 
2/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Obsah 
1 Preambule ........................................................................................................................... 3 

1.1 Jazyk komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli ................................................................ 3 
1.2 Ú el zadávací dokumentace .............................................................................................. 3 
1.3 Kontaktní osoba Zadavatele .............................................................................................. 3 
1.4 Elektronický nástroj E-ZAK ................................................................................................ 4 

2 P edm t pln ní Ve ejné zakázky .............................................................................................. 4 
2.1 Specifikace p edm tu pln ní .............................................................................................. 4 
2.2 Další vymezení p edm tu Ve ejné zakázky .......................................................................... 4 

3 Požadavky Zadavatele ........................................................................................................... 5 
3.1 St et zájm  dle zákona . 159/2006 Sb., o st etu zájm , ve zn ní pozd jších p edpis  .............. 5 
3.2 Neexistence zákazu zadat Ve ejnou zakázku ........................................................................ 5 
3.3 Prohlášení k instalaci a používání aplikace TikTok ................................................................. 5 
3.4 Krycí list nabídky ............................................................................................................. 6 

4 Klasifikace p edm tu Ve ejné zakázky (CPV) ............................................................................. 6 
5 P edpokládaná hodnota Ve ejné zakázky .................................................................................. 6 
6 Doba a místo pln ní Ve ejné zakázky ....................................................................................... 6 

6.1 Doba pln ní .................................................................................................................... 6 
6.2 Místo pln ní .................................................................................................................... 6 

7 Kvalifikace dodavatel  ........................................................................................................... 6 
7.1 Kvalifikace dodavatele ...................................................................................................... 6 
7.2 Podmínky základní zp sobilosti .......................................................................................... 7 
7.3 Podmínky profesní zp sobilosti .......................................................................................... 8 
7.4 Podmínky prokázání technické kvalifikace............................................................................ 8 

7.4.1 Seznam významných služeb ........................................................................................ 8 
7.5 Prokazování kvalifikace ve zvláštních p ípadech ................................................................... 9 

7.5.1 Prokazování kvalifikace v p ípad  podání spole né nabídky více dodavatel  ........................ 9 
7.5.2 Prokazování kvalifikace prost ednictvím jiné osoby .......................................................... 9 
7.5.3 Prokazování zp sobilosti dodavatele výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatel  ........ 10 
7.5.4 Prokazování kvalifikace certifikátem ............................................................................ 10 

7.6 Doklady o kvalifikaci dodavatele ...................................................................................... 10 
7.6.1 Forma doklad  ......................................................................................................... 10 
7.6.2 Stá í vybraných doklad  ............................................................................................ 11 
7.6.3 Rovnocenné doklady ................................................................................................. 11 
7.6.4 Zahrani ní doklady ................................................................................................... 11 
7.6.5 Odkaz na informace ve ejné správy ............................................................................ 11 

8 Obchodní a platební podmínky .............................................................................................. 11 
9 Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny .................................................................... 11 
10 Poddodavatelé ................................................................................................................. 12 
11 Dostupnost zadávací dokumentace ..................................................................................... 12 
12 Prohlídka místa pln ní ....................................................................................................... 12 
13 Vysv tlení/zm na/dopln ní zadávací dokumentace ................................................................ 12 
14 Podmínky sestavení a podání nabídky .................................................................................. 13 

14.1 Sestavení nabídky ....................................................................................................... 13 
14.2 Podání nabídky ........................................................................................................... 13 
14.3 Lh ta pro podání nabídky ............................................................................................. 13 
14.4 Otevírání nabídek ....................................................................................................... 14 

15 Kritéria a zp sob hodnocení nabídek ................................................................................... 14 
15.1 Kritéria hodnocení ....................................................................................................... 14 
15.2 Hodnocení nabídek ...................................................................................................... 14 

16 Další podmínky Zadavatele pro uzav ení Smlouvy na pln ní Ve ejné zakázky ............................ 15 
17 Výhrady Zadavatele .......................................................................................................... 16 
18 Informace o zpracování osobních údaj  ............................................................................... 16 
19 P ílohy ............................................................................................................................ 17 
 

  



 

 
3/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

1 Preambule 
1. Zadavatel zahajuje zjednodušené podlimitní ízení Ve ejné zakázky uve ejn ním zadávací 

dokumentace na profilu Zadavatele podle § 214 ZZVZ, která je zárove  Výzvou k podání nabídek 
a vyzývá neomezený po et dodavatel  k podání nabídky. 

2. Zadavatel uplat uje zásady odpov dného zadávání ve ejných zakázek v souladu se svým postavením 
vymezeným v zákon  . 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zn ní pozd jších p edpis . Ve ejné 
zakázky zadávané Zadavatelem akcentují zásady sociáln  odpov dného zadávání, environmentáln  
odpov dného zadávání a inovací, které jsou uplat ovány transparentn  a p im en  p i zohledn ní 
zásad ú elného, hospodárného a efektivního vynakládání finan ních prost edk  Zadavatelem. 
Odpov dné ve ejné zadávání je Zadavatelem uplat ováno ve vztahu k dodavatel m p i dodržování 
zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Na základ  výše uvedeného Zadavatel konstatuje, že aspekty sociáln  odpov dného zadávání jsou 
v zadávacích podmínkách zohledn ny. 
S ohledem na povahu p edm tu pln ní Ve ejné zakázky a postavení Zadavatele nebyly v zadávacích 
podmínkách Ve ejné zakázky uplatn ny jiné aspekty odpov dného ve ejného zadávání než výše 
uvedené. 
Dodavatel je povinen zajistit požadavky Zadavatele zohled ující zásady odpov dného zadávání 
ve ejných zakázek p i pln ní poskytovaného jak dodavatelem, tak také jeho poddodavateli. 

3. Zadavatel dále uvádí, že poskytnutí informací uvedených v této zadávací dokumentace probíhá 
v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách 
https://www.spcss.cz/tlp/). Informace je ozna ena p íznakem, který stanoví podmínky použití 
informace.  

1.1 Jazyk komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli 

Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli, stejn  jako mezi dodavateli a Zadavatelem, bude 
probíhat v eském jazyce. 

1.2 Ú el zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatel  v rámci zadávacího 
ízení na Ve ejnou zakázku podle ZZVZ. 

Práva, povinnosti i podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se ídí ZZVZ. Podáním nabídky 
v zadávacím ízení Ve ejné zakázky p ijímá dodavatel zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 
Ve ejné zakázky, v etn  všech jejich p íloh a p ípadných vysv tlení zadávací dokumentace i zm n 
a dopln ní zadávací dokumentace. P edpokládá se, že dodavatel p ed podáním nabídky pe liv  prostuduje 
všechny pokyny, formulá e, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách Ve ejné zakázky 
a bude se jimi ídit.  

1.3 Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osobou ve v cech souvisejících s tímto zadávacím ízením je Helena Špa ková, odd lení 
ve ejných zakázek, e-mail: verejne.zakazky@spcss.cz. 



 

 
4/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

1.4 Elektronický nástroj E-ZAK 

Veškeré úkony Zadavatele v rámci zadávacího ízení se provád jí elektronicky prost ednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li Zadavatel výslovn  jinak. Zadavatel doporu uje, aby 
i dodavatelé v rámci zadávacího ízení provád li veškeré úkony prost ednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. Zadavatel dodavatele upozor uje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 
je t eba provést a dokon it tzv. registraci dodavatele. 

Veškeré písemnosti zasílané prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za ádn  doru ené 
dnem jejich doru ení do uživatelského ú tu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na 
doru ení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem p e tena, p ípadn , zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozorn ní o tom, že na jeho uživatelský 
ú et v elektronickém nástroji E-ZAK byla doru ena nová zpráva, i nikoli. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK v etn  informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na https://mfcr.ezak.cz/manual.html. 

V p ípad  otázek k uživatelskému ovládání elektronického nástroje E-ZAK nebo komplikací s využíváním 
elektronického nástroje E-ZAK Zadavatel doporu uje využít uživatelskou podporu na HELP LINCE 
https://www.fen.cz/. V p ípad  komplikací s podáním žádostí o ú ast / p edb žných nabídek / nabídek 
Zadavatel doporu uje kontaktovat soub žn  s podporou elektronického nástroje E-ZAK také Zadavatele, 
a to s dostate ným asovým p edstihem p ed koncem p íslušné lh ty pro podání žádostí o ú ast / 
p edb žných nabídek / nabídek. Kontaktování Zadavatele nezbavuje dodavatele odpov dnosti za ádné 
a v asné podání žádostí o ú ast / p edb žných nabídek / nabídek. 

2 P edm t pln ní Ve ejné zakázky 
P edm tem pln ní této Ve ejné zakázky je poskytnutí rozší ení p ístupu ke znalostní databázi, která 
obsahuje nezávislé analýzy pro koncové uživatele informa ních a komunika ních technologií (dále jen 
„ICT“). Sou ástí p edm tného rozší ení p ístupu k expertním znalostem a je poskytování odborných 
konzultací prost ednictvím expert  dodavatele a p ístupu k novinkám v oblasti ICT pro vrcholové ídicí 
pracovníky Zadavatele. 

2.1 Specifikace p edm tu pln ní 

Zadavatel požaduje p edm t pln ní Ve ejné zakázky v následujícím rozsahu: 

ást 1 – P ístup ke znalostní databázi; 

ást 2 – P ístup k novinkám v oblasti ICT; 

ást 3 – Odborné konzultace. 

Specifikace jednotlivých ástí p edm tu pln ní Ve ejné zakázky je dále specifikována v p íloze zadávací 
dokumentace – P íloha . 1 - Návrh – Smlouva o poskytnutí p ístupu ke znalostní databázi. 

2.2 Další vymezení p edm tu Ve ejné zakázky 

Další vymezení rozsahu p edm tu pln ní Ve ejné zakázky je definováno v p íloze této zadávací 
dokumentace – P íloha . 1 – Návrh – Smlouva o poskytnutí p ístupu ke znalostní databázi (dále 
jen „Smlouva“). 



 

 
5/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

3 Požadavky Zadavatele 

3.1 St et zájm  dle zákona . 159/2006 Sb., o st etu zájm , ve zn ní 
pozd jších p edpis  

Dle § 4b zákona . 159/2006 Sb., o st etu zájm , ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „Zákon o st etu 
zájm “) se nesmí ú astnit zadávacích ízení dle ZZVZ jako ú astník zadávacího ízení nebo jako 
poddodavatel, prost ednictvím kterého bude poskytovat pln ní ur ené k pln ní Ve ejné zakázky (existuje-
li takový), obchodní spole nost, ve které ve ejný funkcioná  uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o st etu 
zájm  nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl p edstavující alespo  25 % ú asti spole níka v obchodní 
spole nosti. Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jeho poddodavatel, prost ednictvím kterého bude 
poskytovat pln ní ur ené k pln ní Ve ejné zakázky (existuje-li takový), nebyli ve st etu zájm  dle § 4b 
Zákona o st etu zájm . 

Dodavatel ve své nabídce p edloží estné prohlášení, ze kterého bude jednozna n  vyplývat, že on, ani 
jeho poddodavatel, prost ednictvím kterého bude poskytovat pln ní ur ené k pln ní Ve ejné zakázky 
(existuje-li takový), neporušil požadavek § 4b Zákona o st etu zájm . Dodavatel je oprávn n využít vzor 
formulá e, který je p ílohou zadávací dokumentace – P íloha . 2 – Vzor – estné prohlášení 
k nabídce. 

3.2 Neexistence zákazu zadat Ve ejnou zakázku 

S ohledem na skute nost, že Zadavatel nesmí zadat Ve ejnou zakázku nebo zp ístupnit finan ní prost edky 
za pln ní Ve ejné zakázky dodavatel m, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona . 69/2006 
Sb., o provád ní mezinárodních sankcí, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „ZPMS“), p ípadn  na jejichž 
poddodavatele dopadají mezinárodní sankce podle ZPMS, Zadavatel požaduje p edložení estného 
prohlášení, že na dodavatele a jeho poddodavatele, prost ednictvím kterého bude poskytovat pln ní ur ené 
k pln ní Ve ejné zakázky (existuje-li takový), nedopadají mezinárodní sankce podle ZPMS. 

Dodavatel v nabídce p edloží estné prohlášení, ze kterého bude jednozna n  vyplývat neexistence dopadu 
mezinárodních sankcí podle ZPMS. Vzor estného prohlášení tvo í p ílohu této zadávací dokumentace – 
P íloha . 2 – Vzor – estné prohlášení k nabídce. 

Dle § 48a ZZVZ Zadavatel nezadá Ve ejnou zakázku ú astníku zadávacího ízení, pokud je to v rozporu 
s mezinárodními sankcemi podle ZPMS. 

Pokud se mezinárodní sankce podle ZPMS vztahuje na 
a) ú astníka zadávacího ízení Ve ejné zakázky, m že ho Zadavatel vylou it z ú asti v zadávacím ízení 

Ve ejné zakázky, nebo 
b) vybraného dodavatele, vylou í ho Zadavatel z ú asti v zadávacím ízení Ve ejné zakázky. 
Pokud se mezinárodní sankce podle ZPMS vztahuje na poddodavatele 
a) ú astníka zadávacího ízení Ve ejné zakázky, m že Zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, 

nebo 
b) vybraného dodavatele, musí Zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele. 

3.3 Prohlášení k instalaci a používání aplikace TikTok  

Dle varování Národního ú adu pro kybernetickou a informa ní bezpe nost, vydaného podle § 12 odst. 1 
zákona . 181/2014 Sb., o kybernetické bezpe nosti a o zm n  souvisejících zákon , ve zn ní pozd jších 
p edpis , ze dne 8. 3. 2023, sp. zn. 350–303/2023, . j. 2236/2023-NÚKIB-E/350 (dále jen „Varování I“) 
Zadavatel požaduje prohlášení dodavatele, že nemá nainstalován a nepoužívá aplikaci TikTok na za ízeních 
p istupujících k informa ním a komunika ním systém m kritické informa ní infrastruktury, informa ním 
systém m základní služby a významným informa ním systém m. 

Dodavatel v nabídce p edloží estné prohlášení, ze kterého bude jednozna n  vyplývat spln ní podmínek 
stanovených ve Varování I. Vzor estného prohlášení tvo í p ílohu této zadávací dokumentace – P íloha . 
2 – Vzor – estné prohlášení k nabídce. 



 

 
6/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

3.4 Krycí list nabídky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci p edložené nabídky uvedl identifika ní a kontaktní údaje 
dodavatele v souladu s p ílohou zadávací dokumentace Ve ejné zakázky – P íloha . 3– Vzor – Krycí list 
nabídky. N které informace uvedené v Krycím listu nabídky podléhají povinnosti oznámení o výsledku 
zadávacího ízení ve V stníku ve ejných zakázek dle § 126 ZZVZ. 

4 Klasifikace p edm tu Ve ejné zakázky (CPV) 
Zadavatel vymezil v oznámení o zahájení tohoto zadávacího ízení Ve ejné zakázky její p edm t 
dle referen ní klasifikace platné pro Ve ejné zakázky, a to následujícím zp sobem: 

Kódy CPV Název 

72321000-1 Databázové služby s p idanou hodnotou 

5 P edpokládaná hodnota Ve ejné zakázky 
P edpokládaná hodnota této Ve ejné zakázky je 3 400 000 K  bez DPH.  

P edpokládaná hodnota Ve ejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako p edpokládaná výše 
úplaty za pln ní Ve ejné zakázky vyjád ená v pen zích. 

6 Doba a místo pln ní Ve ejné zakázky 

6.1 Doba pln ní 

P edpokládaná doba pln ní Ve ejné zakázky je 12 m síc  od ú innosti Smlouvy. 

6.2 Místo pln ní  

Místem pln ní Ve ejné zakázky je Praha a St edo eský kraj a dále dle vymezení uvedeného ve Smlouv . 

7 Kvalifikace dodavatel  

7.1 Kvalifikace dodavatele 

Kvalifikovaným pro pln ní Ve ejné zakázky je dodavatel, který: 

1. prokáže základní zp sobilost dodavatele, 
2. prokáže profesní zp sobilost dodavatele, 
3. prokáže spln ní technické kvalifikace 
za dále uvedených podmínek. 



 

 
7/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

7.2 Podmínky základní zp sobilosti 

Zp sobilým je dodavatel, který Zp sob prokázání spln ní 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed 
zahájením zadávacího ízení pravomocn  odsouzen 
pro trestný in uvedený v p íloze . 3 ZZVZ nebo 
obdobný trestný in podle právního ádu zem  sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nep ihlíží;  
Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
spl ovat tato právnická osoba a zárove  každý len 
statutárního orgánu této právnické osoby. Je-li 
lenem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku spl ovat jak tato právnická 
osoba, tak také každý len statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; 
Podává-li nabídku pobo ka závodu zahrani ní 
právnické osoby, musí tuto podmínku spl ovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobo ky závodu; 
Podává-li nabídku pobo ka závodu eské právnické 
osoby, musí tuto podmínku spl ovat tato právnická 
osoba, každý len statutárního orgánu této 
právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí 
pobo ky závodu; 

Výpis z evidence Rejst íku trest  pro každou 
fyzickou a právnickou osobu, pro níž je 
dle ZZVZ a zadávacích podmínek vyžadován. 
K zahrani ním osobám viz § 81 ZZVZ. 

b) nemá v eské republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný da ový nedoplatek; 

Potvrzení p íslušného finan ního ú adu 
a ve vztahu ke spot ební dani estné 
prohlášení dodavatele, z n hož jednozna n  
vyplývá spln ní této kvalifikace. 

c) 
nemá v eské republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
ve ejné zdravotní pojišt ní; 

estné prohlášení dodavatele, z n hož 
jednozna n  vyplývá spln ní této 
kvalifikace. 

d) 

nemá v eské republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku 
zam stnanosti; 

Potvrzení p íslušné okresní správy sociálního 
zabezpe ení. 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti n mu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla v i n mu na ízena 
nucená správa podle jiného právního p edpisu nebo 
není v obdobné situaci podle právního ádu zem  
sídla dodavatele; 

Výpis z obchodního rejst íku, nebo estné 
prohlášení v p ípad , že dodavatel není 
v obchodním rejst íku zapsán. 

Dodavatel p edkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a m že je nahradit estným 
prohlášením (dodavatel je oprávn n využít vzoru, který je p ílohou této zadávací dokumentace - P íloha 
. 4 – Vzor – estné prohlášení k prokázání základní a profesní zp sobilosti) podle § 53 odst. 4 

ZZVZ nebo jednotným evropským osv d ením pro ve ejné zakázky podle § 87 ZZVZ nebo m že dodavatel 
základní zp sobilosti prokázat také p edložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatel  v souladu 
s § 228 ZZVZ. 
Zadavatel nep ipouští, aby dodavatel prokázal spln ní základní zp sobilosti estným prohlášením, tedy 
dodavatel je oprávn n v nabídce nahradit doklady prokazující spln ní základní zp sobilosti písemným 
estným prohlášením, ale vybraný dodavatel musí zadavateli v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ p edložit 

doklady prokazující spln ní základní zp sobilosti, pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 



 

 
8/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

7.3 Podmínky profesní zp sobilosti 

Profesní zp sobilost spl uje dodavatel, který 
p edloží Zp sob prokázání spln ní 

a) výpis z obchodního rejst íku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní p edpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejst íku nebo výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
p edpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklady nemusí dodavatel p edložit, pokud právní p edpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
zp sobilost nevyžadují. 
Dodavatel p edkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a m že je nahradit estným 
prohlášením (dodavatel je oprávn n využít vzoru, který je p ílohou této zadávací dokumentace - P íloha 
. 4 – Vzor – estné prohlášení k prokázání základní a profesní zp sobilosti) podle § 53 odst. 4 

ZZVZ nebo jednotným evropským osv d ením pro ve ejné zakázky podle § 87 ZZVZ nebo m že 
dodavatel základní zp sobilosti prokázat také p edložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel  v souladu s § 228 ZZVZ. 

7.4 Podmínky prokázání technické kvalifikace 

Zadavatel požaduje kritéria technické kvalifikace za ú elem prokázání odborných schopností a zkušeností 
dodavatele, které pokládá za nezbytné pro pln ní Ve ejné zakázky v odpovídající kvalit . Zadavatel 
k prokázání kritérií technické kvalifikace požaduje p edložit seznam významných služeb za dále uvedených 
podmínek.  

7.4.1 Seznam významných služeb  

Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje p edložení 
seznamu významných služeb (dále také jen „Významné služby“) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 
roky p ed zahájením Zadávacího ízení, v etn  uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  

Dodavatel spl uje toto kritérium kvalifikace, pokud za poslední 3 roky p ed zahájením zadávacího ízení 
realizoval minimáln  5 Významných služeb spo ívajících v poskytování p ístupu ke Znalostní 
databázi nezávislých analýz, p i emž finan ní hodnota každé uvedené Významné služby inila 
nejmén  2 000 000 K  bez DPH za 12 po sob  jdoucích m síc . 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje, aby dodavatel v žádosti o ú ast p edložil 
seznam Významných služeb, jehož vzor je uveden v p íloze této zadávací dokumentace – P íloha . 5 – 
Formulá  – Významné služby, z jehož obsahu bude z ejmé, že výše uvedená kritéria technické 
kvalifikace dodavatel spl uje. V seznamu Významných služeb uvede dodavatel všechny údaje, ze kterých 
bude jednozna n  z ejmé, že dodavatel kritéria technické kvalifikace spl uje (zejména ozna ení Významné 
služby, obsahová nápl  provedené Významné služby, ozna ení objednatele Významné služby a kontaktní 
osoba objednatele apod.).  

Zadavatel m že ve smyslu § 79 odst. 1 ZZVZ považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud 
prokáže, že dodavatel má protich dné zájmy, které by mohly negativn  ovlivnit pln ní Ve ejné zakázky. 



 

 
9/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Toto kritérium technické kvalifikace splní dodavatel i v p ípad , že se jedná o Významné služby, které 

• probíhaly i po zahájení zadávacího ízení nebo 

• stále probíhají,  

za p edpokladu spln ní výše uvedených parametr  ke dni prokázání kvalifikace (dodavatel je povinen 
prokázat, že v rámci Významné služby již bylo dodavatelem poskytnuto pln ní v Zadavatelem požadovaném 
rozsahu a kvalit ). 

Toto kritérium technické kvalifikace splní dodavatel i v p ípad , že se jedná o Významné služby zahájené 
d íve než v posledních 3 letech p ed zahájením zadávacího ízení, pokud Významné služby  

• byly v posledních 3 letech p ed zahájením zadávacího ízení dokon eny nebo  

• probíhaly i po zahájení zadávacího ízení nebo 

• stále probíhají,  

za p edpokladu spln ní výše uvedených parametr  ke dni prokázání kvalifikace (dodavatel je povinen 
prokázat, že v rámci Významné služby již bylo dodavatelem poskytnuto pln ní v Zadavatelem požadovaném 
rozsahu a kvalit ). 

Za Významnou službu lze pro ú ely prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace považovat výhradn  
takovou Významnou službu, jejíž realizace nebyla objednatelem p ed asn  ukon ena (zejména 
odstoupením od smlouvy) z d vodu porušení smluvních i zákonných povinností na stran  dodavatele.  

7.5 Prokazování kvalifikace ve zvláštních p ípadech 

7.5.1 Prokazování kvalifikace v p ípad  podání spole né nabídky více dodavatel  
Podává-li nabídku a prokazuje-li kvalifikaci více dodavatel  spole n , pak: 

a) základní zp sobilost musí prokázat každý ú astník spole né nabídky samostatn , 

b) profesní zp sobilost – výpis z Obchodního rejst íku i prohlášení, že v n m není zapsán – musí 
prokázat každý ú astník spole né nabídky samostatn , 

c) technickou kvalifikaci – musí vždy prokázat alespo  jeden z ú astník  spole né nabídky.  

Zadavatel požaduje, aby v p ípad  spole né ú asti dodavatel  dodavatelé v nabídce doložili, jaké bude 
rozd lení odpov dnosti za pln ní Ve ejné zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby odpov dnost nesli všichni 
dodavatelé podávající spole nou nabídku spole n  a nerozdíln . Dodavatel za ú elem ov ení této 
skute nosti doloží v nabídce písemný závazek všech t chto dodavatel  dle l. 8 zadávací dokumentace 
Ve ejné zakázky. 

7.5.2 Prokazování kvalifikace prost ednictvím jiné osoby 
Dodavatel m že prokázat technickou kvalifikaci nebo profesní zp sobilost s výjimkou kritéria podle § 77 
odst. 1 ZZVZ požadovanou Zadavatelem prost ednictvím jiných osob. 

Prokazuje-li dodavatel ást své kvalifikace i zp sobilosti prost ednictvím jiné osoby, pak je povinen v rámci 
doklad , kterými prokazuje svoji kvalifikaci, p edložit pro každou takovou jinou osobu i:  

a) doklady prokazující spln ní profesní zp sobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z OR) pro tuto jinou 
osobu, 

b) doklady prokazující spln ní chyb jící ásti kvalifikace prost ednictvím jiné osoby, 

c) doklady o spln ní základní zp sobilosti touto jinou osobou a 



 

 
10/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby 
k poskytnutí pln ní ur eného k pln ní Ve ejné zakázky nebo k poskytnutí v cí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávn n disponovat p i pln ní Ve ejné zakázky, a to alespo  v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele. Prokazuje-li dodavatel prost ednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a p edkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osob , musí 
ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební 
práce i služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ je spln n, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ vyplývá závazek jiné osoby plnit Ve ejnou 
zakázku spole n  a nerozdíln  s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ musí spl ovat požadavky podle § 83 odst. 2 ZZVZ. 

P i prokázání kvalifikace prost ednictvím jiných osob platí, že: 

a) základní zp sobilost musí prokázat dodavatel a jiné osoby, jejichž prost ednictvím dodavatel kvalifikaci 
prokazuje, 

b) profesní zp sobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejst íku i jiné obdobné evidence) 
musí prokázat dodavatel a jiné osoby, jejichž prost ednictvím dodavatel kvalifikaci prokazuje,  

c) technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 ZZVZ musí prokázat bu  sám dodavatel, nebo jiná osoba, 
p i emž každý z požadavk  Zadavatele m že prokázat dodavatel sám nebo prost ednictvím jiné 
osoby.   

Dodavatel uvede jinou osobu, prost ednictvím které prokazuje kvalifikaci i zp sobilost ve své nabídce. 
Dodavatel je oprávn n využít vzor formulá e, který je p ílohou zadávací dokumentace – P íloha . 6 – 
Vzor – Informace o poddodavatelích. 

7.5.3 Prokazování zp sobilosti dodavatele výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel  

Dodavatel m že jako doklad prokazující jeho zp sobilost p edložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel  vydaný provozovatelem seznamu. P edloží-li dodavatel Zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel , tento výpis nahrazuje doklady prokazující: 

a) profesní zp sobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel  prokazují spln ní kritérií profesní zp sobilosti a  

b) základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ. 

Zadavatel p ijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel , pokud k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázána základní zp sobilost nebo profesní zp sobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel  starší než 3 m síce. Zadavatel nemusí p ijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel , 
na kterém je vyzna eno zahájení ízení podle § 231 odst. 3 ZZVZ. Stejn  jako výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel  m že dodavatel prokázat kvalifikaci osv d ením, které pochází z jiného 
lenského státu, v n mž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatel . 

7.5.4 Prokazování kvalifikace certifikátem  
Kvalifikaci dodavatele lze prokázat i platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatel . Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
Zadavatel bez zvláštních d vod  nebude zpochyb ovat údaje uvedené v certifikátu. Stejn  jako 
certifikátem m že dodavatel prokázat kvalifikaci osv d ením, které pochází z jiného lenského státu, 
v n mž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatel . 

7.6 Doklady o kvalifikaci dodavatele 

7.6.1 Forma doklad  
Dodavatel prokáže svoji kvalifikaci p edložením kopií doklad . Dodavatel je ale oprávn n p edložit 
i originály nebo ú edn  ov ené kopie t chto doklad . Dodavatel m že vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osv d ením pro ve ejné zakázky nebo estným prohlášením. 



 

 
11/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

7.6.2 Stá í vybraných doklad  
Doklady prokazující základní zp sobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat spln ní požadovaného kritéria 
zp sobilosti nejpozd ji v dob  3 m síc  p ede dnem zahájení zadávacího ízení.  

7.6.3 Rovnocenné doklady  
Pokud Zadavatel vyžaduje p edložení dokladu a dodavatel není z d vod , které mu nelze p i ítat, schopen 
p edložit požadovaný doklad, je oprávn n p edložit jiný rovnocenný doklad.  

7.6.4 Zahrani ní doklady  
Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje p edložení dokladu podle právního ádu eské republiky, m že 
dodavatel p edložit obdobný doklad podle právního ádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, 
který je vyhotoven v jiném jazyce, než který Zadavatel ur il pro podání nabídky, se p edkládá s p ekladem 
do Zadavatelem ur eného jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti p ekladu, m že si vyžádat 
p edložení ú edn  ov eného p ekladu dokladu. Doklad v eském jazyce nebo slovenském jazyce a doklad 
o vzd lání v latinském jazyce se p edkládají bez p ekladu; Zadavatel m že povinnost p edložit p eklad 
prominout i u jiných doklad . Pokud se podle p íslušného právního ádu požadovaný doklad nevydává, 
m že být nahrazen písemným estným prohlášením. 

7.6.5 Odkaz na informace ve ejné správy 
Povinnost p edložit doklad m že dodavatel splnit i odkazem na odpovídající informace vedené 
v informa ním systému ve ejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném lenském státu, který 
umož uje neomezený dálkový p ístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
p ihlášení a vyhledání požadované informace. 

8 Obchodní a platební podmínky 
1. Zadavatel stanovuje, že veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu 

Smlouvy v etn  všech p íloh. 
2. Dodavatel je povinen podat v rámci nabídky pouze jediný návrh Smlouvy na pln ní této Ve ejné 

zakázky. 
3. Zadavatel stanoví, že dodavatel je závazný návrh Smlouvy oprávn n m nit i dopl ovat pouze 

na místech ur ených Zadavatelem, a to žlut  ozna ených místech „[DOPLNÍ DODAVATEL]“. 
4. Jakýkoli jiný zásah do návrhu Smlouvy ze strany dodavatele m že být ze strany Zadavatele považován 

za porušení zadávacích podmínek a dodavatel m že být vylou en z další ú asti v zadávání Ve ejné 
zakázky. 

5. Dodavatel ve své nabídce uvede, jaká konkrétní ustanovení Smlouvy (v etn  p íloh) a z jakého 
právního d vodu není možno uve ejnit v Registru smluv. Pokud dodavatel žádné ustanovení Smlouvy 
postupem podle p edchozí v ty neozna í, bude Zadavatel za p edpokladu dodržení obecn  závazných 
p edpis  oprávn n uve ejnit uzav enou Smlouvu jako celek v etn  všech p íloh. 

6. Podává-li nabídku více dodavatel  spole n  (jako jeden dodavatel), jsou povinni p iložit v rámci 
nabídky písemný závazek všech t chto dodavatel , z n hož závazn  vyplývá, že všichni tito dodavatelé 
budou v i Zadavateli a jakýmkoliv t etím osobám z jakýchkoliv závazk  vzniklých v souvislosti 
s pln ním p edm tu Ve ejné zakázky i vzniklých v d sledku prodlení i jiného porušení smluvních 
nebo jiných povinností v souvislosti s pln ním p edm tu Ve ejné zakázky, zavázáni spole n  
a nerozdíln . P íslušný písemný závazek musí rovn ž z eteln  vymezovat, který z dodavatel  je 
oprávn n zastupovat ostatní dodavatele ve v cech spojených s poskytováním pln ní Ve ejné zakázky 
i její ur ité ásti, který dodavatel bude faktura ním místem a kterou konkrétní ást pln ní hodlá 

fakticky poskytovat každý z dodavatel .  

9 Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
1. Nabídková cena bude v nabídce dodavatele zadávacího ízení uvedena vždy v korunách eských 

bez DPH.  



 

 
12/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

2. Ú astníci zadávacího ízení Ve ejné zakázky jsou povinni zpracovat nabídkovou cenu ve form  vypln ní 
údaje „Celková cena za poskytnutí Pln ní“ ozna ené jako „[DOPLNÍ DODAVATEL]“ v l. V. odst. 5.1. 
Smlouvy. 

3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s pln ním Ve ejné zakázky. 
Sou ástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro ádné 
a úplné provedení p edm tu pln ní v etn  p im eného zisku, není-li zadávacími podmínkami výslovn  
stanoveno jinak.  

10 Poddodavatelé 
Zadavatel dále stanoví, že dodavatel je v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ povinen ve své 
nabídce: 

a) ur it ásti Ve ejné zakázky, které hodlá plnit prost ednictvím poddodavatel , nebo  
b) p edložit seznam poddodavatel , pokud jsou ú astníkovi zadávacího ízení známi, a uvést, kterou ást 

Ve ejné zakázky bude každý z poddodavatel  plnit. 

Dodavatel je oprávn n využít vzor formulá e, který je p ílohou zadávací dokumentace – P íloha . 6 – 
Vzor – Informace o poddodavatelích. Dodavatelem dopln ná p íloha bude tvo it nedílnou sou ást 
Smlouvy k Ve ejné zakázce jako její p íloha. 

Dodavatel je dále povinen postupovat dle § 105 ZZVZ. 

11 Dostupnost zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré písemné dokumenty 
obsahující zadávací podmínky, sd lované nebo zp ístup ované dodavatel m zadávacího ízení p i zahájení 
zadávacího ízení, v etn  zm n i dopln ní zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace v etn  jejích p íloh je zve ejn na v souladu s § 96 odst. 1 ZZVZ na profilu 
Zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html. 

12 Prohlídka místa pln ní 
Prohlídka místa pln ní se s ohledem na p edm t Ve ejné zakázky nekoná. 

13 Vysv tlení/zm na/dopln ní zadávací dokumentace 
P estože tato zadávací dokumentace vymezuje požadavky Zadavatele v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysv tlení zadávací dokumentace.  

Žádosti o vysv tlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé podávat pouze v písemné form  
a v elektronické podob . Zadavatel žádá, aby dodavatelé žádosti o vysv tlení zadávací dokumentace 
podávali prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na dotazy podané jinou než písemnou 
formou a v elektronické podob  nebude brán z etel. Žádost o vysv tlení zadávací dokumentace musí být 
Zadavateli doru ena ve lh t  dle § 98 odst. 3 ZZVZ, § 54 odst. 5 ZZVZ a v návaznosti na § 242 odst. 5 
ZZVZ (7 pracovních dní p ed koncem lh ty pro podání námitek proti zadávacím podmínkám ve smyslu 
§ 242 odst. 4 a 5 ZZVZ). Zadavatel není povinen reagovat na dotazy podané po uplynutí zákonné lh ty. 

Zadavatel v zákonné lh t  uve ejní vysv tlení zadávací dokumentace v etn  p esného zn ní žádosti 
na profilu Zadavatele. 

Zadavatel je oprávn n uve ejnit na profilu Zadavatele za podmínek § 98 odst. 1 ZZVZ, § 54 odst. 5 ZZVZ 
v návaznosti na § 242 odst. 5 ZZVZ vysv tlení zadávací dokumentace i z vlastního podn tu. Dle § 99 ZZVZ 
m že takto rovn ž uve ejnit zm nu nebo dopln ní zadávací dokumentace. 



 

 
13/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

14 Podmínky sestavení a podání nabídky  

14.1 Sestavení nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech ástech v eském jazyce, pokud není stanoveno v zadávací 
dokumentaci jinak. Zadavatel sou asn  výslovn  p ipouští použití rovn ž anglického jazyka v ástech 
nabídky, kde bude ú astník používat odborné termíny a názvosloví týkající se technické specifikace. Doklad, 
který je vyhotoven v jiném jazyce, než který Zadavatel ur il pro podání nabídky, se p edkládá s p ekladem 
do Zadavatelem ur eného jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti p ekladu, m že si vyžádat 
p edložení ú edn  ov eného p ekladu dokladu. Doklad v eském jazyce nebo slovenském jazyce a doklad 
o vzd lání v latinském jazyce se p edkládají bez p ekladu. 
Zadavatel doporu uje, aby nabídka byla p edložena v následující struktu e: 

a) krycí list nabídky ( l. 3 bod. 3.4 zadávací dokumentace); 
b) dokumenty a prohlášení vztahující se k prokazování kvalifikace ( l. 7 zadávací dokumentace); 
c) návrh Smlouvy v etn  p íloh ( l. 8 zadávací dokumentace); 
d) zpracování nabídkové ceny v souladu s požadavky Zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách 

Ve ejné zakázky ( l. 9 zadávací dokumentace);  
e) informace o poddodavatelích ( l. 10 zadávací dokumentace); 
f) prohlášení ke st etu zájm  ( l. 3 bod. 3.1 zadávací dokumentace); 
g) prohlášení o neexistenci zákazu zadat Ve ejnou zakázku ( l. 3 bod. 3.2 zadávací dokumentace); 
h) prohlášení k instalaci a používání aplikace TikTok ( l. 3 bod. 3.3 zadávací dokumentace); 
i) veškeré další údaje nezbytné pro posouzení a hodnocení nabídek (pokud nebudou p edloženy 

v rámci dokument  uvedených shora); 
j) ostatní dokumenty, které bude dodavatel považovat za vhodné. 

Zadavatel upozor uje, že poskytnutí veškerých informací, které jsou obsahem nabídky dodavatele, bude 
Zadavatelem za azeno v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách 
https://www.spcss.cz/tlp/) pod klasifikaci ozna enou jako „TLP: AMBER“. S ohledem na tuto skute nost 
Zadavatel již p edem ozna il vzory dokument  v p ílohách zadávací dokumentace p íznakem „TLP: 
AMBER“. 

14.2 Podání nabídky 

Nabídky lze podat pouze v elektronické podob  prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 
spl uje podmínky ust. § 213 ZZVZ a požadavky dle vyhlášky . 260/2016 Sb., o stanovení podrobn jších 
podmínek týkajících se elektronických nástroj , elektronických úkon  p i zadávání ve ejných zakázek 
a certifikátu shody, ve zn ní pozd jších p edpis  (viz http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) dostupného 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka podaná v elektronické podob  m že být opat ena zaru eným elektronickým podpisem v souladu 
se zákonem . 297/2016 Sb., o službách vytvá ejících d v ru pro elektronické transakce, ve zn ní 
pozd jších p edpis . Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské p íru ce“ 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html. 

Nabídka bude vložena ú astníkem zadávacího ízení v elektronické podob  do elektronického nabídkového 
listu, vytvo eného v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaru uje spln ní všech podmínek bezpe nosti 
a d v rnosti vkládaných dat, v . absolutní nep ístupnosti nabídek na stran  Zadavatele p ed uplynutím 
stanovené lh ty pro jejich protokolární zp ístupn ní. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK jsou k dispozici 
na internetové adrese http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

Adresa pro podání elektronických nabídek je https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html, prost ednictvím 
odkazu v sekci „P ijaté elektronické nabídky / žádosti o ú ast“ této Ve ejné zakázky. 

14.3 Lh ta pro podání nabídky 

Ú astníci zadávacího ízení jsou povinni podat svoji nabídku ve lh t  pro podání nabídek, tj. do termínu 
uve ejn ného na profilu Zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html. 



 

 
14/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Zadavatel si vyhrazuje, že námitky proti zadávacím podmínkám podle § 242 odst. 4 ZZVZ lze 
podat nejpozd ji 72 hodin p ed skon ením lh ty pro podání nabídek. 

14.4 Otevírání nabídek 

Zadavatel stanoví, že otevírání nabídek podaných v elektronické podob  se uskute ní v souladu 
s ustanovením § 109 ZZVZ. 

Ve ejné otevírání nabídek se s ohledem na elektronické podávání nabídek nebude konat.  

15 Kritéria a zp sob hodnocení nabídek 

15.1 Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti, tj. na základ  
nejnižší nabídkové ceny. 

P edm tem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny Ve ejné zakázky v K  bez DPH stanovená 
ú astníkem v souladu s l. 7 zadávací dokumentace Ve ejné zakázky, tj. údaj „Celková cena za poskytnutí 
Pln ní“ uvedený v l. V. odst. 5.1. Smlouvy. 

Dodavatel není oprávn n podmínit jím navrhované hodnoty, parametry a informace, které jsou p edm tem 
hodnocení, další podmínkou. Podmín ní nebo uvedení n kolika rozdílných hodnot, které jsou p edm tem 
hodnocení, je d vodem pro vylou ení ú astníka z Ve ejné zakázky. 

Pro vylou ení pochybností Zadavatel uvádí, že hodnoticí parametr uvedený v rámci Ve ejné zakázky 
na profilu Zadavatele dodavatelem má pouze informativní charakter a pro Zadavatele je rozhodující 
hodnoticí údaj uvedený dodavatelem dle pokynu uvedeného výše v tomto lánku. V p ípad  uvedení 
rozdílného hodnoticího údaje na profilu Zadavatele, bude tato skute nost vyhodnocena jako administrativní 
pochybení dodavatele a Zadavatel je oprávn n tento hodnoticí údaj uvést do souladu s hodnotícím údajem 
vypln ným dodavatelem dle pokyn  výše v tomto lánku.  

Údaje, které dodavatel nabídne pro ú ely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné i z hlediska 
následného pln ní Smlouvy. 

15.2 Hodnocení nabídek  

Hodnocen bude údaj „Celková cena za poskytnutí Pln ní“ v K  bez DPH za rozsah pln ní na základ  
údaj  vypln ných dodavatelem ve Smlouv  dle pokyn  v l. 7 zadávací dokumentace Ve ejné zakázky. 

Jako nejvýhodn jší bude hodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou cenou za poskytnutí Pln ní“ v K  bez DPH, 
ostatní nabídky budou hodnoceny sestupn  podle výše „Celkové ceny za poskytnutí Pln ní“ v K  bez DPH. 

V p ípad  rovnosti nabídkových cen na prvním míst  v po adí bude nejvýhodn jší nabídka vybrána losem. 
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. Ú astnit se losování mají právo 
ú astníci Ve ejné zakázky, kterých se losování týká. O termínu losování je Zadavatel písemn  vyrozumí 
nejmén  2 pracovní dny p ed losováním prost ednictvím profilu Zadavatele. 



 

 
15/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

16 Další podmínky Zadavatele pro uzav ení Smlouvy na pln ní Ve ejné 
zakázky 

1. V souladu s ustanovením § 122 odst. 3 ZZVZ Zadavatel stanoví, že vybraný dodavatel bude 
v souvislosti s výb rem dodavatele a procesem uzav ení Smlouvy na pln ní této Ve ejné zakázky 
vyzván k p edložení níže uvedeného. V p ípadech uvedených v tomto bod  bude Zadavatel postupovat 
obdobn  dle ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ. 

a) Zadavatel požaduje dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ p edložení doklad  o jeho kvalifikaci, 
pokud je již Zadavatel nebude mít k dispozici. Zadavatel m že ve výzv  dle § 122 odst. 3 ZZVZ 
stanovit, že vybraný dodavatel musí p edložit doklady o základní zp sobilosti podle § 74 ZZVZ 
prokazující spln ní požadovaného kritéria zp sobilosti po doru ení výzvy nebo požadovat 
písemné estné prohlášení o tom, že se nezm nily údaje rozhodné pro posouzení spln ní 
kvalifikace obsažené v dokladech o kvalifikaci, které má Zadavatel k dispozici, nebo požadovat 
nové doklady, pokud se rozhodné údaje v t chto dokladech zm nily. 

b) Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku pro uzav ení Smlouvy 
ve smyslu § 104 písm. a) ZZVZ p edložení prohlášení, že nemá významný vztah k Ruské 
federaci, a to dle varování Národního ú adu pro kybernetickou a informa ní bezpe nost, 
vydaného podle § 12 odst. 1 zákona . 181/2014 Sb., o kybernetické bezpe nosti a o zm n  
souvisejících zákon , ve zn ní pozd jších p edpis , ze dne 21. 3. 2022, sp. zn. 350–401/2022, 
. j. 3381/2022-NÚKIB-E/350 (dále jen „Varování“). 

Vybraný dodavatel p edloží estné prohlášení, ze kterého bude jednozna n  vyplývat, že nemá 
významný vztah k Ruské federaci dle podmínek stanovených ve Varování. Vzor estného 
prohlášení tvo í p ílohu této zadávací dokumentace – P íloha . 7 – Vzor – estné prohlášení 
p ed podpisem Smlouvy. 

c) Zadavatel také požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku pro uzav ení Smlouvy 
ve smyslu § 104 písm. e) ZZVZ p edložení platné pojistné smlouvy (certifikátu osv d ujícího 
uzav ení takové pojistné smlouvy), jejímž p edm tem je sjednané pojišt ní odpov dnosti 
za škodu v rozsahu a za podmínek specifikovaných v l. VIII. odst. 8.8 Smlouvy.  

2. Bude-li vybraný dodavatel: 

a) eskou právnickou osobou a nebude-li možné nahlédnutím do evidence skute ných majitel  
údaje o skute ných majitelích zjistit (na základ  § 14 odst. 2 zákona . 37/2021 Sb., o evidenci 
skute ných majitel  (dále také „ZESM“)), Ministerstvo spravedlnosti umožní na svých 
internetových stránkách také získání potvrzení o tom, že v evidenci skute ných majitel  není 
o skute ném majiteli právnické osoby nebo právního uspo ádání veden žádný údaj, postupuje 
Zadavatel podle § 122 odst. 8 písm. a) ZZVZ a má povinnost vybraného dodavatele, který je 
eskou právnickou osobou, která má skute ného majitele, ze zadávacího ízení vylou it. 

Povinnost vylou ení se ale nevztahuje na právnické osoby, které skute ného majitele nemají 
ve smyslu § 7 ZESM, nebo  v takovém p ípad  podmínka vylou ení podle § 122 odst. 8 písm. 
a) ZZVZ není napln na. 

b) zahrani ní právnickou osobou, postupuje Zadavatel podle ustanovení § 122 odst. 6 ZZVZ. 
Zadavatel tedy postupuje tak, že ve výzv  požaduje také p edložení výpisu z evidence obdobné 
evidenci skute ných majitel  nebo, není-li takové evidence, sd lení identifika ních údaj  všech 
osob, které jsou jeho skute ným majitelem, a p edložení doklad , z nichž vyplývá vztah 
skute ného majitele k dodavateli. Nep edložení požadovaných informací a doklad  je 
sankcionováno vylou ením ú astníka ze zadávacího ízení. 



 

 
16/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

17 Výhrady Zadavatele 
1. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem v pr b hu zadávacího ízení by m la probíhat 

elektronicky prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Podrobné instrukce elektronického 
nástroje se nacházejí v „uživatelské p íru ce“ na internetové adrese 
https://mfcr.ezak.cz/test_index.html. 

2. Náklady spojené s ú astí v zadávacím ízení nese každý dodavatel sám. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací ízení Ve ejné zakázky v souladu s p íslušnými 
ustanoveními ZZVZ.  

4. Zadavatel nep ipouští varianty nabídky. 

5. V p ípad , že Zadavatel vyžaduje p edložení doklad , m že dodavatel p edložit kopie doklad , pokud 
není stanoveno v zadávací dokumentaci nebo ZZVZ jinak. 

6. Zadavatel m že ov ovat v rohodnost poskytnutých údaj , doklad , vzork  nebo model . Zadavatel 
si m že údaje, doklady, vzorky nebo modely opat ovat také sám, pokud nejde o údaje, doklady, 
vzorky nebo modely, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení. Dodavatel je povinen mu 
v tomto ohledu poskytnout veškerou pot ebnou sou innost.  

7. Zadavatel je oprávn n jakékoliv informace i doklady poskytnuté dodavatelem použít, je-li to nezbytné 
pro postup podle ZZVZ i pokud to vyplývá z ú elu ZZVZ. 

8. Zadavatel dodavatele upozor uje, že v rámci zadávacího ízení bude povinen postupovat v souladu 
s na ízeními a pokyny p íslušných orgán  eské republiky nebo Evropské unie vztahujícími se 
ke konfliktu na Ukrajin . 

9. Zadavatel si vyhrazuje oprávn ní uve ejnit oznámení o vylou ení ú astníka zadávacího ízení 
a oznámení o výb ru dodavatele na profilu Zadavatele (v elektronickém nástroji E-ZAK). 

18 Informace o zpracování osobních údaj  
1. Zadavatel v postavení správce osobních údaj  tímto informuje ve smyslu l. 13 Na ízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údaj  a o volném pohybu t chto údaj  a o zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  
osobních údaj ) (dále jen „GDPR“) ú astníky zadávacího ízení o zpracování osobních údaj  za ú elem 
realizace zadávacího ízení dle ZZVZ.  

2. Zadavatel m že v rámci realizace zadávacího ízení zpracovávat osobní údaje dodavatel  a jejich 
poddodavatel  (z ad FO podnikajících), len  statutárních orgán  a kontaktních osob dodavatel  
a jejich poddodavatel , osob, prost ednictvím kterých je dodavatelem prokazována kvalifikace, len  
realiza ního týmu dodavatele a skute ných majitel  dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní 
údaje výše uvedených osob pro následující ú ely: (a) pln ní povinností Zadavatele, zejm. dle ZZVZ; 
(b) p ípravu, uzav ení a realizaci pln ní Smlouvy dodavatelem; (c) vyhledávání dodavatel *; (d) 
vnit ní evidenci Zadavatele a jeho kontrolu*; a (e) obhajobu právních nárok  Zadavatele*. Proti 
ú el m ozna eným * jsou subjekty údaj  oprávn né podat námitku. 

3. Podrobné informace o zpracování osobních údaj  Zadavatelem, v etn  rozpracovaných práv subjekt  
údaj , jsou na vyžádání u Zadavatele. 



 

 
17/17 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

19 P ílohy 
Nedílnou sou ást této zadávací dokumentace tvo í následující p ílohy: 
P íloha . 1 – Návrh – Smlouva o poskytnutí p ístupu ke znalostní databázi 
P íloha . 2 – Vzor – estné prohlášení k nabídce  
P íloha . 3 – Vzor – Krycí list nabídky 
P íloha . 4 – Vzor – estné prohlášení k prokázání základní a profesní zp sobilosti 
P íloha . 5 – Formulá  – Významné služby  
P íloha . 6 – Vzor – Informace o poddodavatelích 
P íloha . 7 – Vzor – estné prohlášení p ed podpisem Smlouvy 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního editele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 



 

 
1/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  
evidovaná u Objednatele pod  [DOPLNÍ ZADAVATEL] ] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Státní  

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v  Praze pod   A 76922 

zastoupený:  

  03630919  

  CZ03630919 

   

bankovní spojení:   

 6303942/0800  

(dále jen „ “) 

a 

Poskytovatel: 

[ ] 

se sídlem [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaný/á v [DOPLNÍ DODAVATEL] pod [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zastoupený/á: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  [DOPLNÍ DODAVATEL]  

  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

bankovní spojení:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

íslo  [DOPLNÍ DODAVATEL]  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel „Smluvní strana“ nebo jen 

„Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením §   ve 
 (dále jen „ “) a v souladu 

ve “) tuto 

Smlouvu o  

(dále jen „Smlouva“) 



 

 
2/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

Tato Smlouva je podlimitní  s názvem 
„  p  “ (dále jen „ “), zadávan  
Objednatelem , ve 

 (dále jen „ZZVZ“) dle ustanovení § 53 ZZVZ “), 
Poskytovatele podaná v rámci Z Objednatelem vyhodnocena jako 

 Pokud se v  odkazuje na zadávací podmínky, zadávací 
Poskytovatele

„ “)  

  

  

  
 

 

 Poskytovate  

  
 

  
 

o 
a 

 
 

 
Smlouvy  

  
  rozsahem a povahou í , jsou mu známy 

 realizaci 

Smlouvy  
 

 Smlouvy 
-2/ 

 
 

Zákon 

 
 p  odpovídá  platných právních 

p   vztahují a 
 

v 
Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání  a 

 podílejí, platných a 
  
 ), právních 

a  a 
 



 

 
3/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

  

a o 
  350– -NÚKIB-E/350 (dále jen „ “), 

 

  
  
 

v  
  
 

  

 na Poskytovatele ani jeho poddodavatele nedopadají mezinárodní sankce podle zákona 
 ZPMS  

o 
na 
za  

 
o 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „  269/2014“), není 

   
první tohoto pododsta

 
 

a o 
  350– -NÚKIB-E/350 (dále jen „ “) nemá 

 
a 

 

 
ve  

 SMLOUVY 

  , kterým je poskytnutí 

 
k expertním znalostem) je poskytování odborných konzultací Poskytovatele 

ICT Objednatele   

 Smlouvy 
zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace
definovanými touto Smlouvou  

 Poskytovatel touto Smlouvou 

 

 Smlouvy budou tato 

 



 

 
4/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 Smlouvy 
 

   

 Poskytovatele  ístup 
ke znalostní databázi  novinkám v oblasti ICT (dále jen „ “), dále 
poskytovat dedikovaný tým vedený seniorním expertem ( ) 

y 
a pro  (dále jen „
expert“) pro  ( dále jen „ “) 
poskytovat Ob  „ “) 
v jen „ “)  

 Poskytovatel se zavazuje v rámci : 

 
30 000 – nezávislých analýz

 
a 
a 
v rámci “), a to pro 

 Objednatele  ICT Objednatele 
(dále jen „ “  jen „ “) Poskytovatel se 

Analýzy budou  nebudou 
y   2015 K

 
( v  dále jen „ “)   

 zajistit, aby dokumenty ve Znalostní databázi  
V 
v  

 okumenty v rámci Znalostní databáze budou 
– plánovací fáze, 

a 
následující oblasti: 

 

 
 

– 
na  

 

 
 – porovnání jednotlivých 

–  
 

 
 – 

dle  



 

 
5/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

 
 

 
 – provozní náklady, 

 

 zajistit pro   oblastem dokume uvedených v 
v   

 Poskytovatel se zavazuje v 1 zajistit  

 

 Objednateli 
Poskytovatele na adrese: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] Poskytovatel se 
zavazuje zajistit v  

 mini  1 licence pro  odst  
   

 Poskytovatel se zavazuje poskytnout licence v   
Objednatel Znalostní databázi 

Znalostní databáze  
 Objednatel podlicenci ke Znalostní databázi  

 
v  týdnu (dále jen „ Poskytovatel si vyhrazuje právo 
krátkodobých plánovaných odstávek Znalostní databáze  aktualizací 
Znalostní databáze Objednatele 

 krátkodobou plánovanou 
ka v 

Objednatelem 
 

 
bez Objednatel 
Smlouvy Znalostní databáze 72 hodin 
v Znalostní databáze jsou zahrnuty 

Objednatelem 

 

 v  
Seniorního experta, 

[DOPLNÍ DODAVATEL] Seniorního experta pro 
Objednatele iorním expertem 

 

 spolupraco
 

 spolupracovat Objednatele 
 



 

 
6/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 poskytovat 
s  

 at 
 

  
telefonický 

Seniorním expertem  

 Seniorního 
 rý e  

  
 

Objednatele  

 Poskytovatel se dále zavazuje v  poskytovat od
Objednatele kontaktovat skrze webový portál Poskytovatele na adrese: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 
autory Analýz   
t  K

 (na Poskytovateli  jejich nákupu a implementace 
, a to v maximálním objemu 600  Za interakci 

dotaz    
 autorem 

 Poskytovatel se zavazuje zajistit dostupnost 
odstavce v 
do 16  

 Poskytovatel se dále zavazuje 30 osob
adavky: 

  
 

 individuální 
Objednatele 

 
  

   

  souladu s platnými právními 
  

 
 

v zadávací dokumentaci  

 Objednatele za y   
Poskytovateli cenu dle V y  

 Poskytovatel se za  souladu s  
 

 
 

    poskytnutí 
 

  zadání 

 

 Poskytovatel se zavazuje  poskytovat sám  P
1  



 

 
7/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

jako by jej poskytoval sám
 Z

ázal kvalifikaci za Poskytovatele  

MÍSTO   

 sídlo   
a  ( dále jen „ “ Místa 

“), nedohodnou-li se Smluvní strany jinak  

 
není- -  

 Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat  v  po celou dobu 
 

 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] bez DPH za jeden rok poskytování 
 a bude hrazena za jeden rok poskytování  v rozsahu dle Smlouvy (dále 

jen „ “)   

 K  bude   

 Poskytovatel  

 za  je sjednána 
, a je cenou ou, která zahrnuje 

  
  celními poplatky 

a s  
  zadávací 

 

 Úhrada Ceny za  bude provedena Poskytovatelem, a to na rok 
poskytování  

 poskytováno po celý 
rok, se Cena za  
trvání poskytování Poskytovatel  

 

 Poskytovatel   elektronicky na e-mailovou adresu: 
Objednatele  

  obchodní listiny dle § 435 a v 
 , o dani z 

ve obsahovat: 

 , za kter  je fakturováno  
  
 specifikaci období, za kter   
 Cenu  
 ú Poskytovatel

   
 



 

 
8/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 Splatnost  faktury  30   
Objednateli  

 Pokud  nebo nebude obsahovat stanoven   
Objednatel 

Poskytovateli atnosti 
  prodlení s její úhradou Objednateli 

  

   budou probíhat  v korunách  
  uhrazenou 

 

 V   záhlaví 
  

 

 Poskytovatel Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnut  

 Poskytovatel  
Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „
plátce  Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem, 
zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele, a to do 2 

-li se Poskytovatel Nespolehlivým plátcem Objednatel 
Poskytovateli Objednatelem uhrazena Poskytovateli 

 po Poskytovatele  

 Poskytovatel 

poddodavatelem vys  5 
od  

  

 Poskytovatel se zavazuje: 

  
   schopností 

a  souladu s jeho pokyny 
 

nebo s  
 od  

 
  

 
   
   

 
 

„ “
a 
v souvislosti s  

 
 

 
 



 

 
9/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 
  chránit je 

 

s podklady nakládat pouze v souladu s 
 

  dle 

nedohodnou-  
  
   
  zákona 

  
 

 Poskytovatel m s poskytováním 
Objednateli seznam 

do  

Objednatelem
Poskytovatel Poskytovatel 

Poskytovatel 
Poskytovatele  

 Poskytovatel Poskytovatele 

Objednatele 
je Poskytovatel Objednateli  

 Objednatel dohodne s Poskytovatelem Poskytovatele ke vstupu, 
a Objednatel se 
zavazuje zajistit Poskytovateli doprovod O Objednatele  

 Poskytovatel se zavazuje u vstupu do objektu Objednatele
Poskytovatele 

Objednatele Objednatele nejsou Pracovníci 
Poskytovatele  

 
 Poskytovatel 

Objednatele, se kterými bude Objednatelem 
Poskytovatel 

 
v Poskytovatel 
Objednatele  

 Objednatel se zavazuje: 

  
a  

 it pro P
za  

 

do  souvislosti s  



 

 
10/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 
 odbornými 

  
  

 Objednatel  Smlouvy, zda Poskytovatel   

 

 

  

  
ke  
v souvislosti s  

O  Smluvních 
 

 
 

  
závazku je Poskytovatel v 

 

 ÚJMY 

 újmy -li v 
 

 Objednatel  

 Poskytovatel odpovídá  
 nebo v Poskytovatel  

 újmy, vzniklých 
na Smlouvou 
5  

 

 Za újmu  8  Objednateli 

Objednatele
Objednatele, pokud Objednatel  povinnosti 
Poskytovatel Újmou právní povinnosti Objednatele je i taková újma, 
která vznikne Objednateli Objednatele od Smlouvy nebo v jeho 

 Takovou újmou Objednateli v 
 

 Újmu  -  

 30 
z  



 

 
11/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 Poskytovatel se 
(újmu) v souvislosti 

s 
5 000 000  

platnou 
  

  

 
C

 

 
 

 
 

  

 S n  tajnosti
p   informace a zprávy týkající se vlastní 

S
druhou Smluvní stranu (dále jen „  “)

  informacím, ve , tím 
  

 v Objednatelem v souvislosti s 
Smlouvy ( IV 

4 )  
   
 Objednatelem  ve smyslu 

 

  10 1  se nevztahuje na informace: 

 k Objednatel  , 
o  informacím  

  
 

 
  

informací od Objednatele
  

  
 k  

   informacemi
 10  Objednatele 

a dále s  , pokud se týkají Objednatele 
í  

  
K Objednatele  

 
a respektováním práv Objednatele  

 



 

 
12/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 Povinnost   trvá i  bez ohledu na zánik 
, a to v p

 
Poskytovatel Objednatelem  

 Závazky vyplývající z  ani jiným 
 

 Poskytovatel Smlouvy 
Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s Smlouvy v souladu s platnými 
a 

 souvislosti se zpracováním osobních 
 souvislosti s Smlouvy 

strany, zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v Smlouvy 
a po dobu nezbytnou k Smlouvy

 
  

 

 Smlouvy 
 

  

  relevantní  
 

 

 

 

 
 

  

 V e   má 
m  

 

 V povinností  11  ze strany 
1 

a to za  

 V povinností  
 Smlouvy ze strany Poskytovatele má Objednatel právo 

za 
 

 V   
15 V 

,  2 
 Smlouvy má Objednatel právo 

P  000 , a to 
 

 Objednatele se zaplacením   faktury je Poskytovatel 
  



 

 
13/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 V á ze Smluvních  
 100 000 

 

 Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatn  30 
  nebo ze 

úroku z prodlení  

 Objednatel Poskytovatel  mu bude 
z   

 
 

 5 000  

 Smluvní strany domáhat se náhrady 
  

 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní 
pokutou 

  

 Tato Smlouva 12  s 

(dále jen „
smluv“)  

  

  
 

 

 -li okolnosti  
 §   

 Poskytovatelem 
 

 prodlení Poskytovatele s  
 

  
v souvislosti s  

 
 Objednatele k 

), je-  
 Poskytovatel 

vislosti 
s ním  

 Objednatelem 
Objednatele s  

 Objednatel  v  

 bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatel  
 Poskytovatel 

Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli  obdobnými 
 

 Poskytovatel  
 



 

 
14/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

v 
 

 Nastane-   uvedených v Poskytovatel povinen o 
Objednatele

s informací o tom, o kterou z , a s 
by Objednatel mohl v stoupení 

 

  , kdy 
 pochybnostech se má za to

 
 

 

 

strany si jsou povinny vyrovnat , a to bez 
 o odstoupení 

 

 Objednatel  
 a Smluvní strany jsou povinny si vrátit 

 
Objednatele Poskytovatel  

 Smlouvy není nijak 
Objednávek Objednávek 

Smlouvy Smlouvy  

 práva 
z  
v , práva vyplývající z  í, z 
zavazovat Smluvní strany i  

  

   

 
 kurýrem 

v ) nebo na jinou adresu, 
 , není-li v tním 

stanoveno jinak: 

 Objednatel: 
 

Adresa: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
K Objednatele 
Datová schránka:  

 Poskytovatel 
Název: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
Adresa: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
K Poskytovatele 
Datová schránka: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  pracovní den e
, není- v  



 

 
15/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

  
„ “)
Smlouvy, s   
a s í , není-

 -
 kopii:   

 Objednatele je: 
 

E-mail:  
Telefon: +420 724 721 963 

 
E-mail:  
Telefon: +420 725 997 045  

Poskytovatele je: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  Smlouvy a k  je za Objednatele 
,  

  je 
za Poskytovatel Poskytovatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární 

 Poskytovatel  
s 

vymezených v 
osoby pro   

  Smluvní 
 

 

  
být v na profilu Objednatele ve smyslu ZZVZ, a dále v souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z Objednatel se 

 v souladu se Zákonem o  í 
v   

 
S a Objednávky se 

  

 Stane-
, 

nevyplývá-li z í
ho obsahu Smlouvy

 

 právo , 

nebo práv   nápravu 
 podepsáno Smluvní stranou, 

která  

 Poskytovatel  souhlasu Objednatele postoupit Smlouvu, jednotlivý 
závazek ze Smlouvy  souvislosti s touto Smlouvou 

  ne  
vyplývajících z  



 

 
16/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

   formou dodatku, 
 s podpisy Smluvních stran na , 

  

 Smluvní strany se   existenci 
Smlouvy) 

Nedojde-li k  60 ní , 

 

 Smluvní strany  

 Poskytovatel  
,  

 

 Smlouva  elektronickými 
 

 

 
í v  

  S
Smlouvy, 

a  

 S  

   
ve 

ZTOPO“)  
  

ZTOPO  
 

 
zákoník  

 
 

 
 

 S

  
Smluvní 

S
  

 S
  

Smlouvy a mohlo by souviset s S  

 

a 
z Smlouvy 

 
po  respektování 
principu poctivosti

 



 

 
17/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

  
1 – Seznam p  

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

  V [DOPLNÍ DODAVATEL]  

   

 

 

   

 – DOPLNÍ DODAVATEL] 

[funkce – DOPLNÍ DODAVATEL] 

[název DODAVATEL – DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

  



 

 
18/18 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

 -  

Smlouvy dodavatelem 6 Zadávací dokumentace] 



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 2 -  

N  

Ev.  VZ2023075

 

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

  



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

1) zde     
 

- 
 

 

- -
 

 

2)   
   

0F . 

  
  

3) 

ve –   -NÚKIB-
 

  

  

 

 

 

v  

  

  

 

ve –   -NÚKIB-
 

 
 . 

  



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

V D
D

 

 

 

 

 

 

 

 

 N  
 

V [DOPLNÍ DODAVATEL – 
 

 [DOPLNÍ DODAVATEL - 
 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL – 

   



 

 1/2 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 3 –  

N  

Ev.  VZ2023075

 

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 D  

Kód NUTS1 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  
  
 Ne 

  

1 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E- 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

v  
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 D  
[DOPLNÍ DODAVATEL – ] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL – ] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-  [DOPLNÍ DODAVATEL] 
  



 

 2/2 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

v  /
 „ “.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
dle §  

V [DOPLNÍ DODAVATEL – 
 

 [DOPLNÍ DODAVATEL - 
DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL – 

   



 

 1/2 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 4 -
 

N  

Ev.  VZ2023075

(dále to celé jen  

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

.  

   

 

k  

  

  
  

  
  

 

 

  

-  
-  
-  

  



 

 2/2 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

  

-  
-  
-  
-  

   
 

 
V [DOPLNÍ DODAVATEL – 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL - 

DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL – 

   



 

 1/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 7 -  

N  

Ev.  VZ2023075

 

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále to  

d  V  v
„   

 
  

v   

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
(pro 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

T   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Z

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

–  
[ – DOPLNÍ DODAVATEL] [ – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 
1   



 

 2/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  
v  

2
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
(pro 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

T  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Z

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

–  
[ – DOPLNÍ DODAVATEL] [ – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  
v  

3

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
(pro 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

T  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Z

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

–  
[ – DOPLNÍ DODAVATEL] [ – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  
v  



 

 3/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

4
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
(pro 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

T  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Z

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

–  
[ – DOPLNÍ DODAVATEL] [ – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  
v  

5
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
(pro 

 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

T  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Z

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

–  
[ – DOPLNÍ DODAVATEL] [ – DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  
v  

 

 

 

 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL –   [DOPLNÍ DODAVATEL - DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL –  

  



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 6 -  

N  

Ev.  VZ2023075

 

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
 

  



 

 
2 2 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

  
[  V  

  
  

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

1) [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[  V  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  

V [DOPLNÍ DODAVATEL – 
 

 [DOPLNÍ DODAVATEL - 
DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL – 

   



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 7-
 

N  

Ev.  VZ2023075

 

 

 
 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 [DOPLNÍ DODAVATEL] 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

  



 

 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

– -NÚKIB-
 

  
  
 

 
 

 
 

 
  

   

V D
D

 

 

 

 

 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL – 
 

 [DOPLNÍ DODAVATEL - 
DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL –  
[DOPLNÍ DODAVATEL – 

   


		2024-01-08T11:07:24+0100
	Mgr. Jakub Richter




